2
[bookmark: _GoBack]	ПРОЕКТ

	субъект правотворческой инициативы - глава Кондинского района

	разработчик проекта управление кадровой политики и делопроизводства администрации Кондинского района

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Кондинского района
от 19 апреля 2016 года № 97 «О Порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Кондинского района, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

На основании решения Думы Кондинского района от 29 августа 2024 года № 1167 «О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 07 марта 2017 года                    № 234  «Об утверждении структуры администрации Кондинского района», Дума Кондинского района решила:
1. Внести в решение Думы Кондинского района от 19 апреля 2016 года № 97                            «О Порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Кондинского района, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»                                  (с изменениями от 11 января 2018 года № 360, от 11 июня 2019 года № 526) (далее - решение) следующие изменения:
1)  Пункт 4 решения изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Кондинского района Р.В. Бринстера и главу Кондинского района А.В. Зяблицева в соответствии с их компетенцией.».
2) В приложении к решению:
а) В пункте 7 слова «управления кадровой политики» заменить словами «управления кадровой политики и делопроизводства».
б) В абзаце первом пункта 10 слова «управления кадровой политики» заменить словами «управления кадровой политики и делопроизводства».
в) В абзаце втором пункта 10 слова «управления кадровой политики» заменить словами «управления кадровой политики и делопроизводства».
г) б) В пункте 11 слова «управления кадровой политики» заменить словами «управления кадровой политики и делопроизводства».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее решение вступает после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Кондинского района Р.В. Бринстера и главу Кондинского района А.В. Зяблицева                               в соответствии с их компетенцией.

Председатель Думы
Кондинского района	                                    Р.В. Бринстер

Глава Кондинского района                                            		                        А.В. Зяблицев

пгт. Междуреченский
«__»________2026 года
№ ____